AVISO DE ABERTURA

 A Agência de Transportes, Obras e Infraestrutura, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público que realizará:

- Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Processo nº 2022/38960/000401. UASG: 453528.
Objeto: Registro de preços para aquisição de material betuminoso, incluindo o transporte,
visando atender as necessidades da Agência de Transportes, Obras e Infraestrutura -
AGETO. Data/Horário: 28 de junho de 2023 às 10h00min (Horário de Brasília).
Pregoeira: Kássia Divina Pinheiro Barbosa.

- Pregão Eletrônico nº 015/2023 - Processo nº 2022/38960/001058. UASG: 453528.
Objeto: Registro de preços para aquisição brita, areia e pedra de mão, visando atender as
necessidades da Agência de Transportes, Obras e Infraestrutura - AGETO. Data/Horário:
30 de junho de 2023 às 10h00min (Horário de Brasília). Pregoeira: Kássia Divina
Pinheiro Barbosa.

        O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na internet nos seguintes sites:
https://www.to.gov.br/ageto/ e www.gov.br/compras. Informações pelos telefones (63)
3218-1637/7194.

Palmas -TO, 06 de junho de 2023.

(Assinado digitalmente)
KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA em 06/06/2023 09:55:21.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: FB120BAD014CF386